
 
KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO „DAIGELIS“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LOPŠELIO-DARŽELIO „DAIGELIS“ 2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2023 m.                            Nr. V- 

Kaunas 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, 2017 m. gegužės 2 d. Nr. XIII-

327 (Nr. I-1491 nauja redakcija) 

1. T v i r t i n u  Kauno lopšelio-draželio „Daigelis“ 2023 m. viešųjų pirkimų planą. 

2. S k i r i u ūkio padalinio vadovę Jurgitą Smitrienę atsakinga už šio plano įgyvendinimą 

ir prireikus, korekciją. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                    Laima Kanienė 

 

S u s i p a ž i n a u ,  s u p r a t a u  i r  v y k d y s i u :  

____________________________ 

               (Parašas) 

_____________________________________ 

  (Vardas, pavardė, data) 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) 710801 - Laima Kanienė (Padalinys M-108_ 

Kauno lopšelis-darželis Daigelis vadovas)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl lopšelio-darželio "Daigelis" 2023 m. viešųjų 
pirkimų plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-01-20 Nr. V-11

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Padalinys M-108_ Kauno lopšelis-
darželis Daigelis-vadovas Laima Kanienė 2023-
01-23;
Pasirašymas: Padalinys M-108_ Kauno lopšelis-
darželis Daigelis-darbuotojas Jurgita Smitrienė 
2023-01-23

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.

Nuorašas tikras

Dokumentų specialistė

Jurgita Iškauskienė
2023-02-28



Info Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Suma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimasPapildomi BVPŽObjekto tipasKiekis Mato vienetasKetvirtisPlanuojama sut. trukmė (mėn.)

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-100/23 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 22100000-1 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-101/23 Laboratorinė vandens patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)14,88 18 71900000-7 Laboratorijų paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-102/23 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)33,06 40 22110000-4 Spausdintos knygosPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-10/23 Elektros energija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)7090,91 8580 09310000-5 Elektra Prekės 1 KilovatvalandėI;II 6

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-103/23 Mokinių pažintinė veikla Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)164,46 199 92331210-5 Vaikų aktyvios veiklos skatinimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-104/23 Mokinių pažintinė veika Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)181,82 220 92331210-5 Vaikų aktyvios veiklos skatinimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-105/23 Mokinių pažintinė veikla Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)173,55 210 92331210-5 Vaikų aktyvios veiklos skatinimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-106/23 Ugdymo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)338,84 410 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-107/23 Ugdymo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)413,22 500 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-108/23 Ugdymo prekės(sensorinės figuros) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)289,26 350 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-109/23 Ugdymo prekės (organų muliažas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)99,17 120 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-110/23 Ugdymo prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)247,93 300 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-111/23 Ugdymo prekės (baldai lėlių erdvėje) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)165,29 200 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-112/23 Ugdymo prekės (lauko erdvėje) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)413,21 499,99 37500000-3 Žaidimai ir žaislai; atrakcionaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-11/23 Maisto produktai(kiaušiniai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)1652,89 2000 03142500-3 KiaušiniaiPrekės 1 VienetasIII;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-113/23 valymo, plovimo priemonės Per CPO, mažos vertės pirkimas165,29 200 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėsPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-114/23 Higieninis popierius Per CPO, mažos vertės pirkimas247,93 300 33700000-7 Asmens higienos gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 3

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-115/23 Valymui ir dezinfekcijai skirtos prekės Per CPO, mažos vertės pirkimas165,29 200 24455000-8 Dezinfekcijos priemonėsPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-116/23 Indų plovimo mašinoms skirti plovikliai Per CPO, mažos vertės pirkimas165,29 200 39831210-1 Indų plovimo mašinoms skirti plovikliaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-117/23 Įvairios valymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėsPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-118/23 Higieninis popierius Per CPO, mažos vertės pirkimas247,93 300 33700000-7 Asmens higienos gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 2

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-119/23 Kasečių pildymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)30,58 37 50300000-8 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įrangaPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-120/23 Svarstiklių metrologinė patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 50410000-2 Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 VienetasIII;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-121/23 Pirmos pagalbos rinkinių papildymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 33140000-3 Medicinos reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-122/23 Pirmos pagalbos priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)61,98 75 33600000-6 Farmacijos produktaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-12/23 Maisto produktai(vaisiai bei daržovės pagal programą NKP)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)826,45 1000 03222321-9 Obuoliai03221112-4 MorkosPrekės 1 KilogramasII;III 9

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-1/23 Maisto produktai (obuoliai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)743,8 900 03222321-9 ObuoliaiPrekės 1 KilogramasI 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-123/23 Maisto produktai VirD2(šv. vaisiai bei daržovės) Per CPO, mažos vertės pirkimas1716 2076,36 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-124/23 Maisto produktai VirD3(šv. vaisiai bei daržovės) Per CPO, mažos vertės pirkimas576 696,96 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

PATVIRTINTA

Kauno lopšelis-darželis "Daigelis"

direktoriaus įsakymo NR. V-11



Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-125/23 Maisto produktai VirD4(šv. vaisiai bei daržovės) Per CPO, mažos vertės pirkimas100 121 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-126/23 Maisto produktai VirD5(šv. vaisiai bei daržovės) Per CPO, mažos vertės pirkimas549 664,29 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-127/23 Maisto produktai VirD6(šv. vaisiai bei daržovės) Per CPO, mažos vertės pirkimas2600 3146 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės 1 VienetasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-128/23 Maisto produktai VirD7(šv. vaisiai bei daržovės) Per CPO, mažos vertės pirkimas580 701,8 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės 1 VienetasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-129/23 Maisto produktai VirD11-12 (perdirbti vaisiai bei daržovės)Per CPO, mažos vertės pirkimas2190,08 2650 15330000-0 Perdirbti vaisiai ir daržovėsPrekės 1 KilogramasII;III 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-130/23 Maisto produktai GKP10 (grūdų malūno produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas371,9 450 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-131/23 Maisto produktai GKP7 (grūdų malūno produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas595,04 720 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-132/23 Maisto produktai VirD12 (perdirbti vaisiai bei daržovės) Per CPO, mažos vertės pirkimas289,26 350 15332000-4 Perdirbti vaisiai ir riešutaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-13/23 Maisto produktai(kiauliena) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)2644,63 3200 15113000-3 KiaulienaPrekės 1 KilogramasIII;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-133/23 Maisto produktai GKP9 (grūdų malūno produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas570,25 690 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-134/23 Maisto produktai GKP8 (grūdų malūno produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas264,46 320 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-135/23 ekologiški pieno produktai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)7024,79 8500 15550000-8 Įvairūs pieno produktaiPrekės 1 KilogramasII;III 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-136/23 Pieno produktai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)6115,7 7400 15550000-8 Įvairūs pieno produktaiPrekės 1 VienetasI;II;III 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-137/23 Pieno produktai pagal programą "Pienas vaikams"NPK Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)1528,93 1850 15550000-8 Įvairūs pieno produktaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 9

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-138/23 Maisto produktai (slierų gumbai, kaliaropės) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)214,88 260 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-139/23 Maisto produktai GKP13 (krakmolas) Per CPO, mažos vertės pirkimas64,46 78 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-140/23 Registrų centro paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)8,3 8,3 79130000-4 Teisinės dokumentavimo ir sertifikavimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-141/23 Elektra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)20592 24916,3 09310000-5 Elektra 09310000-5 ElektraPrekės 1 KilovatvalandėII;III;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-142/23 Maisto produktai GKP4 (grūdų malūno produktai) Per CPO, mažos vertės pirkimas991,74 1200 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-14/23 Maisto produktai(šaldyti vaisiai bei daržovės) Per CPO, mažos vertės pirkimas1074,38 1300 15330000-0 Perdirbti vaisiai ir daržovėsPrekės 1 KilogramasIII;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-143/23 Elektros instaliacijo atnaujinimas ir šviestuvų keitimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)4132,23 5000 45400000-1 Pastato užbaigimo darbaiDarbai 1 VienetasII;III;IV 3

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-144/23 Maisto produktai (bulvės) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)1157,02 1400 03212100-1 Bulvės Prekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-145/23 Maisto produktai (šaldyta jūros lydeka) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)3884,3 4700 15221000-3 Sušaldyta žuvisPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-146/23 Maisto produktai (jautiena) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)1487,6 1800 15111100-0 JautienaPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-147/23 Judriojo ryšio paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)165,29 200 64210000-1 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasII;III 36

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-148/23 Maisto produktai (šviežia lašišos file) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)3719,01 4500 15211100-1 Šviežia žuvies filėPrekės 1 KilogramasI;II;III;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-149/23 Prisijungimas prie IT SISTEMOS „Mūsų darželis, bei sistemos palaikimo paslaugosMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)1074,38 1300 80420000-4 E.mokymosi paslaugosPaslaugos 1 VienetasII 36

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-150/23 Maisto produktai (alergiško vaiko maitinimui) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)40,98 49,59 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės 1 KilogramasI 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-15/23 Maisto produktai (kalakutiena) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)2148,76 2600 15100000-9 Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos produktaiPrekės 1 KilogramasIV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-16/23 Bendrosios civilinės atsakomybės draudimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)250 250 66516400-4 Bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasIII;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-17/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (komisijoje) (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)550 550 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-18/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)50 50 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-19/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1



Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-20/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)20,66 25 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-21/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)37,19 45 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-22/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)16,53 20 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-2/23 Maisto produktai (aliejus alyvuogių) Per CPO, mažos vertės pirkimas661,16 800 15411110-6 Alyvuogių aliejusPrekės 1 LitrasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-23/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-24/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)24,79 30 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-25/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-26/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)20,66 25 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-27/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)28,93 35 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-28/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)37,19 45 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-30/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)24,79 30 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-31/23 Kvalifikacijos tobulinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)24,79 30 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-32/23 Valymui skirtos  prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)123,97 150 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėsPrekės 1 VienetasII;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-3/23 Maisto produktai (saulėgražų aliejus) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)826,45 1000 15411100-3 Augalinis aliejusPrekės 1 LitrasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-33/23 Dažai vidaus patalpų remontui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)289,26 350 44800000-8 Dažai, lakas ir mastikaPrekės 1 VienetasII;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-34/23 Grupės patalpų remonto darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)3305,79 4000 45400000-1 Pastato užbaigimo darbaiDarbai 1 VienetasI;II;III;IV 2

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-35/23 Įnformaciniai stendai įstaigos koriduoriuose Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)1545,45 1870 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaiPrekės 1 VienetasI;II;III 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-36/23 Įmuontuojama sieninė spinta priešmokiklinėje grupėje Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)578,51 700 39100000-3 Baldai Prekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-37/23 Lauko pavėsinė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)2479,34 3000 44000000-0 Statybinės konstrukcijos ir medžiagos; pagalbiniai statybos gaminiai (išskyrus elektros prietaisus)44211100-3 Moduliniai ir kilnojamieji statiniaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 2

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-38/23 Laminuota grindų danga priešmokyklinei grupei Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)1388,43 1680 44112200-0 Grindų dangosPrekės 1 VienetasII;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-39/23 Interaktivi lenta su priedais Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)2231,4 2700 31711200-5 Elektroninės informacijos lentosPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-40/23 Stacionarus kompiuteris su priedais Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)578,51 700 30213000-5 Asmeniniai kompiuteriaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-41/23 Transporto nuoma mokinių išvykoms Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)206,61 250 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojuPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-42/23 Transporto nuoma mokinių išvykoms Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)206,61 250 60170000-0 Keleivinių transporto priemonių nuoma su vairuotojuPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-4/23 Maisto proguktai (vištiena) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)3636,36 4400 15112100-7 Šviežia paukštienaPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-43/23 Kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)99,17 120 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-44/23 Ugdymo priemonės menu kabinetui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 37800000-6 Amatų ir meno reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-45/23 Ugdymo priemonės menu kabinetui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 37800000-6 Amatų ir meno reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-47/23 Reguliuojamo aukščio staliukai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)495,87 600 39100000-3 Baldai Prekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-48/23 Dulkių siurbliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)165,29 200 39713430-6 Dulkių siurbliaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-49/23 Darbuotojų sveikatos tikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)247,93 300 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugos80560000-7 Sveikatos priežiūros ir pirmosios pagalbos mokymo paslaugosPaslaugos 1 VienetasII;III;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-50/23 Darbuotojų darbo apranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)99,17 120 18100000-0 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo drabužiai ir jų priedaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-51/23 Ekspertų paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 71319000-7 Ekspertų paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1



Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-52/23 Vaikiški pledai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)181,82 220 39500000-7 Tekstilės dirbiniai39511200-9 PledaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-5/23 Maisto produktai VirD1(šv. vaisiai bei daržovės) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)917 1109,57 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-53/23 Vaikiškos prijuostės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)132,23 160 39500000-7 Tekstilės dirbiniaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-54/23 Vaikiškos prijuostės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)132,23 160 39510000-0 Namų apyvokai skirti tekstilės dirbiniaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-55/23 Vaikiški pledai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)471,07 570 39511000-7 Antklodės ir pledaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-56/23 Kompiuterinė įranga ir reikmenys (spausdintuvų kasetės) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)99,17 120 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-57/23 Išmanieji telefonai į grupes Per CPO, mažos vertės pirkimas454,55 550 32250000-0 Mobilieji telefonaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-58/23 planšetiniai kompiuteriai su priedais (stikliukai dėklai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)396,69 480 30213200-7 Planšetiniai kompiuteriaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-59/23 Kompiuterinės įrangos remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 50312000-5 Kompiuterių įrangos priežiūra ir remontasPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-60/23 Interneto, telefonų, kitų ryšio priemonių remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)82,64 100 50300000-8 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įrangaPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-61/23 Kompiuterinė įranga ir reikmenys (spausdintuvas, maršrutizatotius ir kt)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)148,76 180 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-62/23 Kasečių pildymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)41,32 50 50300000-8 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, susijusios su asmeniniais kompiuteriais, biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir vaizdo įrangaPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-6/23 Maisto produktai (įvairūs) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)826,45 1000 15800000-6 Įvairūs maisto produktaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-63/23 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)165,29 200 50800000-3 Įvairios remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-64/23 Pagaminto valgio tiekimo reikmenys (arbatinukai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)305,79 370 39220000-0 Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir pagaminto valgio tiekimo reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-65/23 Lėkšės, įrankiai... Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)123,97 150 39220000-0 Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir pagaminto valgio tiekimo reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-66/23 Virtuvės įrenginiai ( keptuvės..) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)181,82 220 39220000-0 Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir pagaminto valgio tiekimo reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-67/23 Įvairūs dekoratyviniai patalpų objektai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 39290000-1 Įvairūs dekoratyviniai patalpų objektaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-68/23 Valymo reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 39224300-1 Šluotos, šepečiai ir kiti namų valymo reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-69/23 Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)33,06 40 39224000-8 Šluotos, šepečiai ir kiti įvairių rūšių gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-70/23 Dekoratyviniai patalpų objektai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)41,32 50 39200000-4 Dekoratyviniai patalpų objektaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-71/23 Virtuvės įrenginiai (puodas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)181,82 220 39220000-0 Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir pagaminto valgio tiekimo reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-72/23 Įvairūs dekoratyviniai daiktai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 39298900-6 Įvairūs dekoratyviniai daiktaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-7/23 Maisto produktai(duonos gaminiai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)1652,89 2000 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-73/23 Informavimui ir reklamai skirti produktai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-74/23 Dekoratyviniai patalpų objektai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 39290000-1 Įvairūs dekoratyviniai patalpų objektaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-75/23 Komodos darželio grupei Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)793,39 960 39161000-8 Vaikų darželio baldaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-76/23 Popierius spausdintuvams Per CPO, mažos vertės pirkimas123,97 150 30197630-1 Popierius spausdintuvamsPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-77/23 Kanceliarinės prekės Per CPO, mažos vertės pirkimas82,64 100 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-78/23 Įvairūs biuro reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)33,06 40 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-79/23 Įvairūs biuro reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)33,06 40 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-80/23 Ugdymui skirtos kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)99,17 120 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-81/23 Vitrininis langas grupės remontui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)247,93 300 44200000-2 Konstrukcijų gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1



Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-82/23 Įvairios statybinės medžiagos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)165,29 200 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-8/23 Maisto produktai GKP1 (grūdų malūno produktai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)619,83 750 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-83/23 Įvairios remonto prekės (gruntai glaistai...) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)165,29 200 44800000-8 Dažai, lakas ir mastikaPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-84/23 Duris, apvadai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)181,82 220 44221200-7 Durys Prekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-85/23 Įvairios statybinė prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)57,85 70 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-86/23 Tvirtinimo detalės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)33,06 40 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėsPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-87/23 Statybinės medžiagos grupės remonti Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)132,23 160 44111000-1 Statybinės medžiagosPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-88/23 Vonios ir virtuvės reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)41,32 50 44423000-1 Įvairūs gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-89/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)41,32 50 44523000-2 Vyriai, tvirtinimo ir montavimo įtaisaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-90/23 Smėlis į smėliadėžes Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)123,97 150 14211000-3 Smėlis Prekės 1 Kūbinis metrasII;III 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-91/23 E savadų prenumerata Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)165,29 200 79980000-7 Prenumeratos paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-92/23 Įvairios reminto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)41,32 50 44192000-2 Kitos įvairios statybinės medžiagosPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-9/23 Maisto produktai VirD8 (perdirbti vaisiai bei daržovės) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)2066,12 2500 15331000-7 Perdirbtos daržovėsPrekės 1 KilogramasI;II 12

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-93/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)49,59 60 44511000-5 Rankiniai įrankiai44530000-4 Tvirtinimo detalėsPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-94/23 Remonto preks Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)90,91 110 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-95/23 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)123,97 150 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaiPrekės 1 VienetasI;II;III;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-96/23 Žaidimų aikštelių patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)132,23 160 71630000-3 Techninio inspektavimo ir tikrinimo paslaugosPaslaugos 1 VienetasIII;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-97/23 gesintuvų patikra ir pildymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)41,32 50 50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros paslaugosPaslaugos 1 VienetasIII;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-98/23 Laboratorinė maisto patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)11,57 14 71900000-7 Laboratorijų paslaugosPaslaugos 1 VienetasIII;IV 1

Pirkimas priklauso pirmajai plano versijaiPR-99/23 Laboratorinė smėlio patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)23,14 28 71900000-7 Laboratorijų paslaugosPaslaugos 1 VienetasI;II;III;IV 1

Iš viso: 116003,60 Iš viso: 140184,18 



Sutarties vertė be PVMSutarties vertė su PVMSutarties įvykdymo vertė su PVM

Kauno lopšelis-darželis "Daigelis"

direktoriaus įsakymo NR. V-11









Iš viso:  1640,81 Iš viso:  1983,64 Iš viso:  1975,34 


